
K prodeji, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294106 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 770 255 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme Vám ke koupi bytovou jednotku 1+1 o rozloze 35,9m2,
nacházející se v 10. patře revitalizovaného bytového domu. Tento
byt je v původním stavu, což Vám umožňuje přizpůsobit si jej
přesně podle Vašich představ a potřeb. Byt v tuto chvíli není
možný převést do osobního vlastnictví.

Dispozice bytu zahrnuje chodbu, koupelnu a samosatné WC,
obývací pokoj s balkónem a kuchyni. K bytu náleží také sklepní
kóje, která poskytuje další úložný prostor.

Výhodou tohoto bytu je skvělá poloha – centrum města je vzdáleno
pouhých 300 metrů, což zajišťuje snadnou dostupnost veškeré
občanské vybavenosti, obchodů, restaurací a kulturních zařízení.

Těšíme se na Vás na prohlídkách a s financováním této
nemovitosti Vám dokážeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4294106
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 23932
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 11. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


